

## Luokkajärjestelmä DMT 2019

DMT:n kansalliset kilpailuluokat ovat ikäluokittain jaettu neljään eri luokkaan. Voimistelijan ikä määrittää kilpailuluokan. Ikäryhmien välillä on ylimenokausi, jolloin voimistelija voi siirtyä kilpailemaan vanhemmassa ikäryhmässä tai jäädä nuorempaan ikäryhmään, kunnes maksimi-ikä siihen ikäryhmään tulee vastaan. **Kerran vanhemmassa ikäryhmässä kilpailtuaan ei voimistelija voi palata enää takaisin, vaan jatkaa vanhempien ikäryhmässä.** Voimistelija voi siis halutessaan siirtyä jo esim. syksyn kilpailukaudella seuraavaan (vanhempien) ikäsarjaan antaakseen näyttöjä seuraavan vuoden kevätkauden arvokilpailuihin vanhemmassa ikäryhmässä, vaikka olisi loppuvuonna vuoden nuorempi kuin ikäsarjan FIG-ikäraja.

Voimistelija voi yhdessä kilpailussa osallistua vain yhteen ikäluokkaan. Tytöt ja pojat kilpailevat omissa luokissaan. DMT:llä ei ole luokkanousujärjestelmää, eikä missään kilpailuluokassa ei ole liikevaatimuksia. Minien (U12) kilpailussa noudatetaan trampoliinin 1.-2.lk:n pukeutumissäännöstöä eli väljempää kilpailuasuvaa vaatimusta. Muissa ikäluokissa DMT:llä noudatetaan kansainvälistä (FIG:n Code Of Points ym.) DMT:n kilpailupukeutumissäännöstöä.

### **Minit, 12 vuotta tai nuoremmat (2019 vuonna 2007 ja myöhemmin syntyneet)**

Kilpaillaan kaksi kilpailukierrosta, jotka toimivat suoraan finaalikierroksina. Erillistä finaalia ei järjestetä. Samaa liikettä ei saa toistaa millään kilpailun kierroksella. Mikäli voimistelija toistaa jonkin liikkeen kilpailun aikana, toistetusta liikkeestä ei lasketa vaikeusastetta. Vaikeusasteraja/liike on 3,6 pistettä. Kolmois- ja neloisvoltit on kielletty.

### **Nuoret, 12-14 vuotta (2019 vuonna 2005 - 2007)**

Kilpaillaan aina kaksi alkukilpailukierrosta, ja kaksi finaalikierrosta. Samaa liikettä ei saa toistaa millään kilpailun kierroksella. Mikäli voimistelija toistaa jonkin liikkeen kilpailun aikana, toistetusta liikkeestä ei lasketa vaikeusastetta. Vaikeusasteraja/liike on 4,4 pistettä. Neloisvoltit on kielletty.

### **Juniorit, 13-17 vuotta (vuonna 2019 vuosina 2006 – 2002 syntyneet)**

Kilpaillaan aina kaksi alkukilpailukierrosta, ja kaksi finaalikierrosta. Samaa liikettä ei saa toistaa millään kilpailun kierroksella. Mikäli voimistelija toistaa jonkin liikkeen kilpailun aikana, toistetusta liikkeestä ei lasketa vaikeusastetta. Vaikeusasteraja/ liike on 4.6 pistettä. Neloisvoltit on kielletty.

### **Seniorit, 16v tai vanhemmat (2019 vuonna 2003 ja aikaisemmin syntyneet)**

Kilpaillaan aina kaksi alkukilpailukierrosta, ja kaksi finaalikierrosta. Samaa liikettä ei saa toistaa millään kilpailun kierroksella. Mikäli voimistelija toistaa jonkin liikkeen kilpailun aikana, toistetusta liikkeestä ei lasketa vaikeusastetta. Senioriluokassa ei ole vaikeusasteelle määritelty ylärajaa.

Finaalikierrokset: 8 parasta alkukilpailun perusteella pääsee finaaliin. Mikäli osallistujia on alle 10, lasketaan alkukilpailun ja finaalin pisteet yhteen. Jos kilpailijoita on 10 tai enemmän, alkaa finaalissa pistelasku nolasta.

Voimistelupäivillä kilpaillaan ikäluokkamestaruuksista sillä hetkellä voimassa olevilla FIG:n *World Age Group Competition (WAGC-)* säännöillä. *World Age Group Competition (WAGC)* kilpailuluokat ja säännöt määräytyvät voimassa olevien FIG:n WAGC-sääntöjen mukaisesti ja niistä päättää kansainvälinen voimisteluliitto FIG. WAGC-säännöt voivat poiketa kansallisista luokkakilpailujen säännöistä.